"I.

Ministério da Educaçao
Universidade TeenolOgica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portarian°136,de2l dejunhode2Ol6.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no
uso de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRAD-LD, encaminhada
em 21 dejunhode20l6;

RESOLVE

designar, a partir de 20/06/2016, NAZIRA HANNA HARB,
matricula SIAPE n° 16201 84, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
como Responsãvel pelo Departamento de Registros Académicos do Campus Londrina, sem
onus para a instituiçAo.

PUBLIQUESE E REGISTR&SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASS\K1 IMAMURA
do Cambus Londrina